

Årsredovisning

för

Alexander Elebro AB

559222-2185

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Elebro, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Alexander Elebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom träning, idrott, hälsa och media, omfattande bl.a. reklam och marknadsföring, evenemang, utveckling, föreläsningar, kommunikationstjänster och test av produkter. Detta rör områden såsom träningskläder, kosttillskott, träningsredskap och andra produkter som kan förknippas med träning och hälsa.

Bolaget ska därutöver bedriva konsultverksamhet inom framförallt träning, fotografi, marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% med anledning av minskad aktivitet i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 542	4 070	3 225
Resultat efter finansiella poster	7	838	989
Soliditet (%)	91,9	70,6	68,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	341 139	514 126	905 265
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		514 126	-514 126	0
Årets resultat			103 596	103 596
Belopp vid årets utgång	50 000	855 265	103 596	1 008 861

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	855 265
årets vinst	103 596
	958 861
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	620 000
i ny räkning överföres	338 861
	958 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 542 311	4 069 709
Övriga rörelseintäkter		-34 088	17 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 508 223	4 087 041
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-687 193	-953 626
Övriga externa kostnader		-878 159	-965 917
Personalkostnader	2	-934 189	-1 321 157
Övriga rörelsekostnader		-2 222	-7 781
Summa rörelsekostnader		-2 501 763	-3 248 481
Rörelseresultat		6 460	838 560
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		291	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-405	-551
Summa finansiella poster		99 886	-530
Resultat efter finansiella poster		106 346	838 030
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-190 000
Resultat före skatt		106 346	648 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 750	-133 904
Årets resultat		103 596	514 126

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 097 011

1 051 013

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 097 011

1 051 013

Summa anläggningstillgångar

1 097 011

1 051 013

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

16 537

17 048

Summa varulager

16 537

17 048

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

197 909

271 286

Övriga fordringar

202 447

57 951

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 269

9 308

Summa kortfristiga fordringar

405 625

338 545

Kassa och bank

Kassa och bank

40 707

224 061

Summa kassa och bank

40 707

224 061

Summa omsättningstillgångar

462 869

579 654

SUMMA TILLGÅNGAR

1 559 880

1 630 667

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

855 265

341 139

Årets resultat

103 596

514 126

Summa fritt eget kapital

958 861

855 265

Summa eget kapital

1 008 861

905 265

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

310 000

120 000

Övriga obeskattade reserver

0

190 000

Summa obeskattade reserver

310 000

310 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 142

78 677

Skatteskulder

0

38 026

Övriga skulder

109 274

186 442

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 603

112 257

Summa kortfristiga skulder

241 019

415 402

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 559 880

1 630 667

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 051 013	750 158
Tillkommande fordringar	145 998	300 855
Avgående fordringar	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 097 011	1 051 013
Utgående redovisat värde	1 097 011	1 051 013

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Helsingborg 2024-06-28

Alexander Elebro
Alexander Elebro